
Id: PJTAH-FJAJN-DHHMC-QXKCN-IHIGD. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 28/2011
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 3 czerwca 2011 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 
w Starej Białej z/s w Białej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam konkurs na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Starej Białej z/s 
w Białej. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Informację o ogłoszeniu konkursu należy zamieścić na stronie internetowej Urzędu Gminy 
www.starabiala.pl , na stronie BIP Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Stara Biała. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Sławomir Wawrzyński


